МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » июня  2016 года			                                                             № 205

О представлении прокурора Сургутского района

Рассмотрев представление заместителя прокурора Сургутского района об устранении нарушений закона от 22.06.2016 N 09-02-2016 Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Представление заместителя прокурора Сургутского района об устранении нарушений Закона от 22.06.2016 N 09-02-2016 удовлетворить.
2. Рассмотреть на ближайшем заседании Совета депутатов вопрос об освобождении от должности депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор Воропаева А.К. в связи с утратой доверия.
3. Направить настоящее решение заместителю прокурора Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                          Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin